

LÄGERBREV 1



YGGDRASIL - 24



Tema och program

Yggdrasil är livsträdet i den fornnordiska Eddan. Vikingarna och andra som levde i Norden under Eddans tid tänkte att Yggdrasil var hela världen; hennes grenar täckte himlen och fällde dagdroppar ner på människorna. I Yggdrasil bor förutom människor också jättar, gudar och andra spännande varelser.

På lägret kommer vi att upptäcka förutom Yggdrasils spännande värld, även den fornnordiska världen där myterna uppstått. På programmet står simning, verktyg, paddling, rodd, eld, mat och samvaro!

När och var?

Lägret pågår enligt följande för de olika åldersgrupperna:

Familjescouter 24 – 25.7

Vargungar 24 – 26.7

Äventyrsscouters 21 – 26.7

Spejarscouters och äldre 21 – 28.7

Yggdrasil reser sig på Kavalahiti lägergård i Ingå (Björnviksvägen 109, 10230) i början av lägret 21 – 26.7. Efter det 26 – 28.7 deltar spejarscouters och äldre i ett veckoslutslångt äventyr där området är hemligt för deltagarna (senare när våra planer fastställs kan vårdnadshavare få ta del av dem genom att höra av sig 😊).

Transport och besöksdag

Söndag 21.7 åker vi ut med hyrd buss.

Onsdag 24.7 får deltagarna ta sig till lägret på egen hand (samåk gärna!) och i samband med det ordnar vi en besöksdag för alla som vill se hur lägret ser ut mitt i veckan. Föräldrar, syskon, släkt och vänner välkomna!



Fredag 26.7 åker vi hem med hyrd buss.

Söndag 28.7 tar vi oss hem på egen hand i samband med vårt hemliga program.

Mer information om transporttider och besöksdagen kommer i lägerbrev 2.

Pris

Priset för lägret i alla kategorier är subventionerat med hjälp av vår framgångsrika adventskalenderkampanj 2023. Tack till alla som sålt och möjliggjort detta sommaräventyr!

För deltagare från samma hushåll är familjerabatten -5€/deltagare (obs! Bara om den ursprungliga avgiften är över 10€).

Lägret är prissatt enligt vilken lägertid scouten deltar:

Familjescouttiden: 12€

Vargungetiden: 18€

Äventyrsscouttiden: 36€

Hela lägret: 48€

Övrig lägertid: 6€ per dag

Efteranmälan kostar dubbelt mera än den ursprungliga avgiften.

Betalningen sker till kårens konto i samband med anmälan.

Helsingfors KFUK/M scouter r.f.

FI17 4055 0010 1306 37

Skriv i fältet för meddelande: Scoutens namn + Yggdrasil 2024

Om avgiften känns för hög ska du be om nedsatt avgift av kårekonom Tony (ekonom@kfukm.fi). Det finns också möjlighet att låna utrustning genom att vara i kontakt med någon i chefstrion eller med sin egen ledare!

Anmälningen

Anmälan är öppen från nu till 31.5.

Efteranmälan är öppen 1 – 30.6 och kostar dubbelt mera än vanliga anmälan (ingen familjerabatt).

Om sommarplanerna ändras är det möjligt att avgiftsfritt annullera sitt deltagande medan efteranmälan är öppen (senast 30.6).

Anmälan sker via Kuksa: kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=68062

För att delta i evenemanget behöver scouten också ha sin medlemsavgift till kåren betald.

Lägerbrev 2

Lägerbrev 2 skickas till alla anmälda i början av juni. Det innehåller bl.a. en utrustningslista och mer detaljerad info om tidtabellen.

Yggdrasil fiilistävling

Om ni där hemma är som vi i chefstrion och knappt kan vänta på att det blir dags att ge sig av till Yggdrasils lockande grenar så kan ni delta i vår fiilistävling! Reglerna är följande:

1. Rita/måla/bygg/sy/brodera/skapa/modellera Yggdrasil (livsträdet) med egna konstnärliga inslag!
2. Ta en bild på ditt mästerverk och skicka det åt Malou (numret finns nedan)
3. Vinnaren utses och får sitt pris på lägret

Hoppas vi får se många fina livsträd under våren och sommaren!

Mer info och kontakt

Om du har frågor, går det bra att ställa dem till din egen ledare eller till:

Lägerchef Malou Somppi, 045 344 7227 malou@kfukm.fi

Lägerchef Ylva Erlin, 044 354 9285 ylva@kfukm.fi

Lägerchef Kenneth Mattila, 040 538 3192 ken1h@kfukm.fi

